
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 
I Dun kirke tirsdag 10. juni kl. 18.15 

 
Til stede: Ellen Tømmerås Elden, Reidunn Smines, Hild Tove Leite, prestevikar Elisabeth 
Moen Rørvik. Gunn Ågot Leite 
Forfall: Åsa Skjærvik Tranås, Åse Rørmark, Agnes Sofie Engen Gjeset, Marie Alette 
Skomsvold, Hanne Hanssen, Kurt Jensen, Ole Barlien 
 

 

VEDTAKSSAKER 
 

Sak 19/2025 Godkjenning av protokoll fra siste møte og innkalling til møte i dag 
 
Vedtak: 
Både protokoll og innkalling godkjennes. 

 
 
Sak 20/2025 Møteplan høsten 2025 
Menighetsrådet vedtar møteplan for høsten med ca et møte pr måned. Det foreslås at ett møte blir 
felles med menighetsrådet og staben tilknytta Fosnes menighet. Der kan ulike sider ved 
virksomheten drøftes i fellesskap. 
 

Vedtak: 
Tirsdagene 9. sept., 21. okt. og 25. nov. kl. 18.15. 
Staben inviteres på septembermøtet. Virksomheten i menigheta blir tema, både 
gudstjenester, trosopplæring, kirkemusikk og diakoni. Elisabeth leder samtalen. 
 
 

Sak 21/2025 Evaluering gudstjenestene påske - pinse 
Menighetsrådet vedtok på forrige møtet at hele rådet deltar i planlegging av gudstjenestene, 
istedenfor å delegere dette til et gudstjenesteutvalg. Her er muligheten til å evaluere gudstjenestene 
i tida påske – pinse. Forslag til endringer, forbedringer, tenke høyt, lufte ideer… 
 
Vedtak: 
Følgende kom fram under samtalen: 
Det har vært lette og gode gudstjenester. Godt og trygt med fast prest igjen. 
Fine konfirmasjonsgudstjenester med flere medvirkende fra menigheta, og gode musikkinnslag. 
Vi kan se på mulighetene for å bruke ministranter, dvs. barn og unge som medhjelpere, i 
gudstjenestene. 
Vi må se nærmere på hva vi kan gjøre for å lokke folk til kirka i pinsa. 
Kveldsmat på ettermiddagsgudstjenestene er et stort pluss for barnefamilier, da kan de dra rett heim 
til legging. 
 
 

Sak 22/2025 Salg av lys og tennbriketter til inntekt for NMS 

Fosnes menighet 
Tlf.: 934 65 901 
E-post: gal@kirken.namdal.no 

 



NMS ønsker i samarbeid med Knausen lysstøperi, Melhus - som en del av NMS Gjenbruk å 
videreføre og forenkle ordningen med salg av lys og tennbriketter til inntekt for misjonsarbeidet. 
Lysene leveres av Knausen lysstøperi, og tidligere har menigheter med misjonsavtale fått 50 % 
rabatt og blitt fakturert for varene. Nå foreslår vi en ny og enklere modell: 

• Menigheten mottar lys og tennbriketter uten kostnad 

• Alt overskuddet fra salget går uavkortet til NMS sitt arbeid 

• Ordningen evalueres etter 1 år 

Se vedlegg med nærmere beskrivelser. Vil Fosnes menighet være med på dette? Skal det 
eventuelt være tilgjengelig i alle tre kirkene? Hvordan gjøre dette i praksis? 

Dette kan være en fin måte å gi misjonsprosjektet vårt oppmerksomhet. 

Vedtak:                        

Fosnes menighetsråd velger å vente litt, og høre på andre menigheters erfaringer før man eventuelt 

går inn på en slik avtale. 

 

Sak 23/2025 Jubileum Lund kirke 
I år er det 60 år sida Lund kirka ble flytta fra Bogen til Lund. Det er ønske om at dette markeres i løpet 
av høsten. Hvordan gjør vi det? 
 
Vedtak:                       

Jubileet markeres på høsttakkefesten søndag 28. sept. kl. 15.00.  Reidunn Smines og Anette Eliassen 

ordner bildeutstilling fra gudstjenester og kirkelige handlinger i kirka. Det ordnes skikkelig kirkekaffe 

der Reidunn gir et historisk riss fra kirka si tid på Lund. Tidligere prester inviteres.  Årets konfirmant 

presenteres. 

 

Sak 24/2025 Menighetsbasar 
Skal det være menighetsbasar til høsten? Basar er en sikker og god inntektskilde - og veldig trivelig. 
Ønsker menighetsrådet å arrangere basar? Hvem tar i tilfelle ansvar? 
 
Vedtak:                                                                                                                                             

Menighetsrådet går for basar onsdag 19. nov. kl. 18.00 på Dun bedehus. Både årer og bok. 

 

Sak 25/2025 Såkornmidler 
Nidaros såkornfond skal støtte og utvikle virksomheten i Nidaros bispedømme. Her er det mulighet 

for å få støtte til store og små prosjekter. Fondet forvaltes av Nidaros bispedømmeråd. Fondet 

henter midler fra rest- og utjamningsmidler fra trosopplæring og diakoni, og eventuelle frie midler fra 

bispedømmerådets driftsbudsjett. Les mer her:  Nidaros såkornfond - Nidaros biskop og 

bispedømmeråd. Preses i bispemøtet. 

Lokale og regionale råd og grupper innen Den norske kirke i Nidaros bispedømme kan søke Nidaros 

såkornfond.  

Hva kan det søkes om? 

https://www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/nidaros/tema/nidaros%20s%C3%A5kornfond/
https://www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/nidaros/tema/nidaros%20s%C3%A5kornfond/


• Midlene skal støtte opp under Den norske kirkes visjon om å være en 

«bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende folkekirke». 

• Tiltak som støttes skal normalt ikke kunne dekkes av ordinære budsjetter. 

Søknadsfristen er 15. aug. Frist for rapportering av mottatte støttemidler er 1. mai året etter 

tildeling. 

Ønsker Fosnes menighetsråd å søke om støtte til noe prosjekt? 

Vedtak:                         

Fosnes menighet stiller seg bak en felles søknad fra flere menigheter i området, om innspilling av 

sanger til babysang. 

 

 

MELDINGSSAKER 
- Felles kveld for menighetsrådene i Midtre Namdal. Harald Hegstad, leder i Kirkerådet 

innleder om «Hva er det kristne i det norske og hva er det norske i Den norske 
kirke?» 

 
 
 
 
 

Gunn Ågot Leite 

For Fosnes menighetsråd 


